
CRLEJE04

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

07/10/2014

07:23:47

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'UNA'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 28  28    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/09/2014 AL 30/09/2014

Fuente :  10 hasta:  30Prog. :    17    17 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 280

 290

 320

 100

 200

 300

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

           7.209.849.166

             117.500.000

           1.208.320.246

             321.931.675

             213.098.002

             194.000.000

              23.000.000

              44.254.105

             350.300.000

              73.000.000

             213.500.000

             178.562.500

              45.000.000

              45.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             200.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           7.209.849.166

             117.500.000

           1.208.320.246

             321.931.675

             213.098.002

             194.000.000

              23.000.000

              44.254.105

             550.300.000

              73.000.000

             213.500.000

             178.562.500

              45.000.000

              45.000.000

             557.615.582

               9.269.649

              84.853.313

              22.925.000

              12.800.000

              11.332.497

                 446.000

                   4.800

               8.259.990

              24.109.500

               7.069.280

              65.754.268

                       0

                       0

           6.652.233.584

             108.230.351

           1.123.466.933

             299.006.675

             200.298.002

             182.667.503

              22.554.000

              44.249.305

             542.040.010

              48.890.500

             206.430.720

             112.808.232

              45.000.000

              45.000.000

             343.250.518

               9.269.649

              84.853.313

              22.925.000

              12.800.000

              11.332.497

                 446.000

                   4.800

               8.259.990

              24.109.500

               7.069.280

              65.754.268

                       0

                       0

             214.365.064

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           9.070.699.089

           1.121.616.605

             569.953.227

                       0

             200.000.000

                       0

           9.070.699.089

           1.321.616.605

             569.953.227

             687.463.544

             116.976.335

               4.676.860

           8.383.235.545

           1.204.640.270

             565.276.367

             473.098.480

             116.976.335

               4.676.860

             214.365.064

                       0

                       0

 111

 113

 114

 123

 131

 133

 143

 144

 145

 191

 199

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 280

 290

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

CONTRATACIÓN OCASIONAL DEL PERSONAL 
DOCENTE Y DE BLANCO

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

           6.621.954.984

              33.290.400

             554.603.782

             117.500.000

             290.214.152

             918.106.094

              40.000.000

             183.470.000

              98.461.675

             163.098.002

              50.000.000

             194.000.000

              23.000.000

              44.254.105

             350.300.000

              73.000.000

             213.500.000

             178.562.500

              45.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             200.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

           6.621.954.984

              33.290.400

             554.603.782

             117.500.000

             290.214.152

             918.106.094

              40.000.000

             183.470.000

              98.461.675

             163.098.002

              50.000.000

             194.000.000

              23.000.000

              44.254.105

             550.300.000

              73.000.000

             213.500.000

             178.562.500

              45.000.000

             554.841.382

               2.774.200

                       0

               9.269.649

              14.926.609

              69.926.704

                       0

              13.900.000

               9.025.000

              12.800.000

                       0

              11.332.497

                 446.000

                   4.800

               8.259.990

              24.109.500

               7.069.280

              65.754.268

                       0

           6.067.113.602

              30.516.200

             554.603.782

             108.230.351

             275.287.543

             848.179.390

              40.000.000

             169.570.000

              89.436.675

             150.298.002

              50.000.000

             182.667.503

              22.554.000

              44.249.305

             542.040.010

              48.890.500

             206.430.720

             112.808.232

              45.000.000

             340.032.446

               3.218.072

                       0

               9.269.649

              14.926.609

              69.926.704

                       0

              13.900.000

               9.025.000

              12.800.000

                       0

              11.332.497

                 446.000

                   4.800

               8.259.990

              24.109.500

               7.069.280

              65.754.268

                       0

             214.808.936

-                443.872

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0
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LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO
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MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

07/10/2014

07:23:47

     2

SIAF

S.S.E.A.F.

'UNA'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 28  28    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/09/2014 AL 30/09/2014

Fuente :  10 hasta:  30Prog. :    17    17 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 840

 910

 920

 500

 800

 900

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

DEVOLUCIÓN DE IMPUESTOS Y OTROS INGRESOS 
NO TRIBUTARIOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

              95.737.500

             210.065.727

              65.000.000

             104.150.000

              50.000.000

           1.558.437.609

             147.600.000

             272.075.493

               5.000.000

             115.000.000

               4.500.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             310.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

              95.737.500

             210.065.727

              65.000.000

             104.150.000

              50.000.000

           1.558.437.609

             457.600.000

             272.075.493

               5.000.000

             115.000.000

               4.500.000

               1.397.960

               2.466.100

                       0

                       0

                 812.800

             511.838.633

                       0

                       0

                       0

                       0

                 100.000

              94.339.540

             207.599.627

              65.000.000

             104.150.000

              49.187.200

           1.046.598.976

             457.600.000

             272.075.493

               5.000.000

             115.000.000

               4.400.000

               1.397.960

               2.466.100

                       0

                       0

                 812.800

             152.116.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                 100.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             359.722.633

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           1.978.113.102

               5.000.000

             119.500.000

             310.000.000

                       0

                       0

           2.288.113.102

               5.000.000

             119.500.000

             511.838.633

                       0

                 100.000

           1.776.274.469

               5.000.000

             119.400.000

             152.116.000

                       0

                 100.000

             359.722.633

                       0

                       0

          12.864.882.023              510.000.000           13.374.882.023            1.321.055.372           12.053.826.651              746.967.675              574.087.697T O T A L  G E N E R A L:

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 842

 910

 920

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES SIN FINES DE 

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

DEVOLUCIÓN DE IMPUESTOS Y OTROS INGRESOS 
NO TRIBUTARIOS

              45.000.000

              95.737.500

             210.065.727

              65.000.000

             104.150.000

              50.000.000

           1.558.437.609

             147.600.000

             272.075.493

               5.000.000

             115.000.000

               4.500.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             310.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

              45.000.000

              95.737.500

             210.065.727

              65.000.000

             104.150.000

              50.000.000

           1.558.437.609

             457.600.000

             272.075.493

               5.000.000

             115.000.000

               4.500.000

                       0

               1.397.960

               2.466.100

                       0

                       0

                 812.800

             511.838.633

                       0

                       0

                       0

                       0

                 100.000

              45.000.000

              94.339.540

             207.599.627

              65.000.000

             104.150.000

              49.187.200

           1.046.598.976

             457.600.000

             272.075.493

               5.000.000

             115.000.000

               4.400.000

                       0

               1.397.960

               2.466.100

                       0

                       0

                 812.800

             152.116.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                 100.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             359.722.633

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0


